
Skallesøgård Gods Søger Herregårdsjæger/Skytte 
 
 
Skallesøgård er en ejendom beliggende på 
Vestsjælland i Holbæk og Odsherred Kommuner. 
Ejendommen har været ejet af den samme familie 
gennem fire generationer og har haft professionelt 
jagtvæsen i flere generationer. Ejendommen er ca. 
600 hektar i et samlet areal. 
 
Ejendommen har haft en dygtig skytte gennem mange 
år, men grundet uventede omstændigheder søges nu 
en skytte til ansættelse med start snarest muligt. 
 
Ejendommen er 1/3 skov, 1/3 ager og 1/3 blandede 
naturarealer. Jagt er en vigtig del af ejendoms drift, 
historie og ejendommens fremtid. På ejendommen er 
der følgende primære jagtbare arter: 
 
-Fasaner (der er 5-årig biotopplan på ejendommen, 
som bruges til udsætning af fasaner) 
-Ænder   (der er mange arter grundet nærheden til Lammefjorden og en mindre egen udsætning) 
-Råvildt   (området har historisk altid haft en pæn bestand af råvildt) 
Kronvildt (de sidste 10 år er der kommet en tiltagende bestand af kronvildt) 
 
Stillingen indebærer ansvaret for pasning af jagtvæsenet, herunder fasaner, ænder og det 
klovbærende vildt, samt pasning af biotopen. Jagtvæsenet har salg af dagsjagter i efterårssæsonen, 
hvor du vi have direkte kontakt med jagtlejer og afvikle jagtdage.  
 
Udover jagtforvaltning på ejendommen, omfatter stillingen opsyn med nærliggende kort- og 
langtidsudlejnings huse på ejendommen, som er en del af Skallesøgård.  
 
Kørekort er et krav for at kunne besidde stillingen. Det er et plus, hvis du har håndværksmæssige 
kundskaber, men ikke et krav for at søge stillingen. 
 
Det er vigtigt med gode sociale egenskaber ift. at skabe en god atmosfære med de andre frivillige i 
jagtvæsenet, jagtlejere, andet personale tilknyttet garden og lejere i gardens huse m.v.  
 
Du skal kunne arbejde meget selvstændigt og selv planlægge sin arbejdsgang og hverdag. Der 
arbejdes på garden med frihed under ansvar, så du har en stor grad af selvbestemmelse over din 
hverdag. I din pasning af biotopen er det vigtigt for godset at alle gældende regler for biotoppleje altid 
overholdes. 
 
Der søges primært efter en fuldtidsskytte, men deltidsansøgninger er også velkomne. 
 
Ansøgning kan sendes til arnstedt@msn.com. For yderligere oplysninger eller spørgsmål kan du 
kontakte Christian Arnstedt på telefon 50 50 50 90. 
 
Vi glæder os til at høre fra dig, 
 
Christian Arnstedt, Godsejer 


